公告编号：2019-036

1 / 1

证券代码：837944        证券简称：ST量子花        主办券商：兴业证券

上海量子花光艺科技股份有限公司

关于召开 2018 年年度股东大会通知公告之更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

本公司董事会于 2019 年月 4月 25日《关于召开 2018年年度股东大会通知

公告》（公告编号【2019-017】）,由于以上公告存在错漏，本公司现予以更正。

一、更正事项的具体内容和原因

会议审议事项第七项《关于追认公司偶发性关联交易的议案》的议案内容第

一条“根据公司生产经营需要，以市场价格向关联方上海地可投资有限公司（以

下简称“地可投资”）销售熠鸪智能灯系列商品，销售总金额为 539763.66万元。”

二、更正后具体内容

“根据公司生产经营需要，以市场价格向关联方上海地可投资有限公司（以

下简称“地可投资”）销售熠鸪智能灯系列商品，销售总金额为 539763.66 元。”

   我们对于上述更正给投资者带来的不便深表歉意。

特此公告！

上海量子花光艺科技股份有限公司

董事会

2019年 5月 29日

	本公司董事会于2019 年月4月25日《关于召开2018年年度股东大会通知公告》（公告编号【2019-017】）,由于以上公告存在错漏，本公司现予以更正。
	一、更正事项的具体内容和原因
	我们对于上述更正给投资者带来的不便深表歉意。
	特此公告！